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Agenda

Akcje na tle innych instrumentéw finansowych
GPW —jeszcze ,tani” czy juz ,,drogi” rynek?
Historyczne stopy zwrotu — ujecie sektorowe
Analiza fundamentalna

Analiza techniczna

Sesja Q&A
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Dlaczego warto inwestowac?

Inflacja CPl w marcu (GUS): 11 proc. r/ri 3,3 proc. m/m!

Podstawowe kryterium decyzyjne: zysk a ryzyko

zysk|

lokaty

akcje

obligacje
korporacyjne

obligacje
skarbowe

n

ryzyko

,1en, kto chce ztapac rybe, musi zaryzykowac utrate przynety”
Benjamin Franklin
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Dlaczego warto inwestowac¢?

Lokaty bankowe:

e oprocentowanie lokat pozostaje niskie (spodziewany wzrost w najblizszych 2-3
miesigcach)

* nieco wyzsze oprocentowanie oferujg lokaty kréotkoterminowe (ograniczenie co
do maks. kwoty)

Obligacje skarbowe:
* inwestycje relatywnie bezpieczne

* wyzsze oprocentowanie niz lokaty
* ryzyko zawieszenia spfaty odsetek

,,Do szybkich zyskow wiedzie zazwyczaj dfuga droga”
Humphrey Neill
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Obligacje korporacyjne

Emisja 3,5-letnich obligacji serii P2022A

Emisja obligacji 3,5-letnich A
' Z\;:\;;C AVATI N A Oprocentowanie: WIBOR 6M + 6,0%

Oprocentowanie: WIBOR 6M + 4,5%
LOCAL - GLOBAL - HOLISTIC Wartoéé nominalna: 1 000 PLN

Wartos$é nominalna: 1 000 PLN
Zapisy: 14 - 25 lutego 2022 r.

Zapisy: 12-25 stycznia

Emisja 5-letnich obligacji serii W3 Emisja 3,5-letnich obligacji serii P2021B
Oprocentowanie: WIBOR 3M + 4,0% ® Oprocentowanie: WIBOR 3M + 4,6% w skali roku

Warto$é nominalna: 100 PLN d k I Wartosé nominalna: 1 000 PLN
Zapisy: 18 lutego - 3 marca 2022 r, e po ® Zapisy: 28 lutego - 18 marca 2022 r.

SPOLKA AKCYJNA
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Dlaczego warto inwestowac w akcje?

Inwestowanie w akcje polega na poszukiwaniu spotek niedowartosciowanych, zakupie
ich akcji, a nastepnie wyjsciu z inwestycji w momencie, w ktdrym uwazamy, ze potencjat
wzrostu notowan sie wyczerpat.

Co jest wazne?

identyfikacja i ocena potencjalnych ryzyk

dywersyfikacja portfela

ustalenie horyzontu inwestowania

monitorowanie informacji istotnych i szybkie reagowanie na zmiany
edukacja

,Szczescie wygrywa z umiejetnosciami... na krotkqg mete”
Aswath Damodaran
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Dlaczego GPW - rynki ,tanie” i rynki , drogie”

Wskaznik Cape (zwany rowniez C/Z Shillera) jest bardzo podobny do wskaznika
C/Z. Jednak Cape jest bardziej przejrzysty i doktadny. Zamiast uwzgledniac zysk
spotki za ostatni rok, bazuje on na srednim zysku za ostatnie 10 lat. Zysk jest
rowniez korygowany o wskaznik inflacji.

e
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Dywidendy— WIG20 vs WIG20TR
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Sektory rynkowe — gdzie tego szukac?

Zrédta informacji o spétce:
www. gpw.pl
www.biznesradar.pl

G & fittps://wwnwgpw.pl/spolki <~ &) (21 https://www.biznesradar.pl/spolki-raporty-finansowe-rachunek-zyskow-i-strat/akge_gpw
MRC (MERCATOR)  2021/04 275333
WEDLUG SEKTORA GPW CDR (CDPROJEKT)  2021/Q4 273 063
G Pw ANR (ANSWEAR)  2021/Q4 259 140
304 Aktualnodci  Relagje inwestorskie  Szkols Gieldowa — Gielda to proste Banki 0TS (0TLOG) 2021/03 258 709
Budownictwo ZUE  2021)Q4 258 423
Deweloperzy MFO  2021/Q4 256 593
Energetyka DEK (DEKPOL)  2021/03 256 410
Glowny Rynek GPW  NewConnect  Catalyst  BondSpot  TGE GPW Finanse inne J J 9
i RWL (RAWLPLUG)  2021/04 252 437
FETE CEE Ty WPL (WIRTUALNA)  2021/04 250 022
Notowania  Statystyki  Spotki  Ustugi gietldowe  Regulacje  Jak zaczad?  Newsletter :a:d‘el _"”"‘t"w‘” ) CMP (COMP)  2021/Q4 241 149
otele 1 restaurac]
= APT (APATOR)  2021/Q4 238 264
Ui PCX {PCCEXOL 2021, 232235
@, > Spotki » Lista spotek Konglomeraty ( ) /04
il 12S (IZOSTAL)  2021/Q4 222 446
R T FRO (FERRO)  2021/Q4 221995
Przemyst lekki GTC  2021/04 219 307
Przemyst drzewny MGT (MANGATA)  2021/Q4 206 990
. s
|_ ista s p O+e k T T S PUE (ZPUE)  2021/3 205 770
Przemyst farmaceutyczny DEL (DELKO) 2021/Q3 203 302
Przemyst tworzyw sztucznych MSZ (MOSTALZAB)  2021/04 200 241
Szukaj spotki (nazwa, ISIN, symbal itp.) Q Przemyst paliwowy PMP (PAMAPOL) 2011/03 198 358
Przemys! materiatéw budowlanych OBL (ORZBIALY) 2021/04 194 639
. . o Przemyst elektromaszynowy XTB 2021/Q4 181 803
Indeksy ~ Sektory « Kraje ~ Wszystkie wojewodztwa

Przemyst metalowy WWL (WAWEL) 2021/04 179 732
+ Wszystkie Przemys! motoryzacyjny TOA (TOYA)  2021/04 174739
Przemys! surowcowy WAS (WASKO) 2021/Q4 169 757

Wszystkle A B CDEFGH I J KL MNO  Arykulyspozyweze AL Brofd Raport erzychadyjzelspezedaryl
)| (ol Rynek kapitatowy GKI (IMMOBILE)  2021/Q3 169 203
Telekomunikacjz CTS (CITYSERV)  2021/04 166 181
S v Biotechnologia Ubez”_‘ecze”'a NTU (NOVATURAS)  2021/04 162 810
« Budownictwo Ustugi inne ETL (EUROTEL)  2021/Q4 156 423
11 BIT STUDIOS SPOLKA AKCYINA (11 ' chemia CHCOM PANY)|SgoU71/G3 ETD
cAao WEDLUG SEKTORA NEWCONNECT KGI 2071/03 149 620
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Historyczne stopy zwrotu (ostatnie 3 lata)
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WIG-Gdrnictwo +37,54% (3 lata)
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Historyczne stopy zwrotu (ostatnie 5 lat)

WIG-Banki +2,75% (5 lat)
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WIG-Nieruchomosci +33,92% (5 lat)
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Historyczne stopy zwrotu (ostatnie 3-5 lat)

WIG-Spozywczy -22,80% (3 lata)
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Znaczenie analizy w wyborze inwestycji

,Nigdy nie inwestuj w biznes, ktorego dziafania nie rozumiesz”
Warren Buffett

Analiza fundamentalna versus techniczna

a moze:

Analiza fundamentalna plus techniczna?

,Najwiekszym btedem w analizie fundamentalnej jest zatozenie, ze firma i jej akcje sq tym
samym. Najwiekszym btedem w analizie technicznej jest traktowanie akcji i firmy jako
dwoch odrebnych rzeczy.”

Phil Roth (Miller Tabak & Co.)

Dom Maklerski
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Analiza makroekonomiczna
Analiza sektorowa
Analiza sytuacyjna

Analiza finansowa spotki

Analiza fundamentalna
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poniedziatek, 25 kwietnia 2022
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Analiza makroekonomiczna

Indeks wskaznikow wyprzedzajacych
Wskaznik zaufania w biznesie
Indeks zaufania konsumentdw
Poziom wykorzystania mocy produkeyjnych
Inflacja PPI MM

Inflacja PPI /R

IFO Indeks nastrojow w biznesie
Zamdéwienia budowlane MM
Zamowienia budowlane FJR

CBI Wskaznik zamdwien

Podaz pienigdza M3 MM

Podaz pienigdza M3 R/R

Indeks sentymentu w biznesie
Indeks koincydencji CB

Indeks wekaznikdw wyprzedzajacych CB

It
ki
ki
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mar
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mar

100.00% 101.20%
103.50 9930
41.30 G240
77.80% T7.30%
6.60% 210%
45.60% 41.20%
86.70 G510
1.90% 3.90%
9.40% 4.40%
14 26
1.30% 1.20%
7.50% 8.00%
240 0.40
1.40% G.40%
0.30% 0.40%
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Analiza sytuacyjna

Unibep SA (UNI)

Miejsce w rankingu: 341 ]

Poustowegane  Akcjonanat  Wiadzei

8,6800 zt -3,56% -0,3200zt
R e r—

Wyniki Forum

poniedzialek, mar 7, 2022
Kurs: 9,0000 z+
Wolumen: 191 szt

12,00

100 UNIBEP - notowania spétki

Kurs odniesienia 11,7500 2t z1-10.22)
10,00
Data poczatkowa:  2024-10-25

9,00 Data koficowa: 2022-04-25
Zmiana -26,13%
5,00
Zmiana -3,0700 zt
I | 1
8. lis 6.gru 3.sty 31 sty 28. lut 28 mar 25. kwi Minimum: 81000 2t 20224)
Maksimum: 12,2000 zt 22.01-05)
~— - I e e NI A
S | [
Wolumen obrotu 527 368 szt
okres: 1D | AT M| 3M AR | 5L Max | ustawwasny A
Sredni wolumen: 4288 szt
nterwat Bl 7| M| wtraday imin | Smn | ismin | 30mn | in
- Cbroty 5,313 min
wykres: [Tl Swiecowy | Supkowy
Srednie abroty 0,043 min

Najnowsze wiadomosci

Komunikaty spétki

* 2022-04-21 DM Banku BPS obnizyt cene
docelowg akcji Unibep do 11 zt
2022-04-21 Unibep chce wyptacic 0,50 z+
dywidendy na akcje

2022-04-14 Konsorcjum Unibepu ma
umowe na budowe obwodnicy Bielska
Podlaskiego; wartosc ok. £3,2 min zt
2022-04-11 Unibep ocenia, 2e 2022 rok
bedzie duzym wyzwaniem dia branzy
budowlanej

2022-04-08 Unidevelopment sprzedat w |
kwartale 2022 roku 112 lokali

.

.

.

.

Wigce] wiadomogci k-

* 2022-04-21 Rekomendacja wyptaty
dywidendy

2022-04-19 Zawarcie przez spotkg zalezng
umowy kredytowej z przeznaczeniem na
realizacje inwestycji deweloperskiej przy
ul. Tadeusza Joteyki w Warszawie
2022-04-15 Zawarcie umowy przedwstepnegj
na wykonanie hali magazynowo-
produkcyjnej w Tuszynie w wojewodziwie
todzkim.

2022-04-14 Zawarcie przez Konsorcjum z
udziatem Unibep S.A. | Budrex Sp. Z 0.0.
umowy na realizacje obwodnicy Bielska
Podlaskiego

2022-04-08 Informacja o liczbie lokali
sprzedanych, rozpoznanych w wyniku i
przekazanych przez spotki deweloperskie
z Grupy Unibep w | kwartale 2022 roku

.

.

.

.

‘Wigcej komunikatow s

Zrédto: Bankier
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Analiza sytuacyjna

Gietdowy Program Wsparcia Pokrycia Analitycznego 3.0

Zapisz sie na newsletter PWPA i otrzymuj powiadomienia o nowych raportach

Nr Firma Inwestycyjna Spotki Raport
IMC 5.A. Raport
. ) MEDICALGORITHMICS S.A. Raport

1 Biuro Maklerskie Pekao
RAINBOW TOURS S.A. Raport
RYVU THERAPEUTICS S.A. Raport
. ) MLP GROUP S.A. Raport
2 Eﬁ;iigﬂzklerskle PKO Banku OPONEO.PL SA. Raport
g POZNANSKA KORPORACJA BUDOWLANA PEKABEX S.A. Raport
MONNARI TRADE S.A. Raport
NTT SYSTEM S.A. Raport
3 DOM MAKLERSKI BANKU PROCHEM S.A. Raport
BPS PROTEKTOR S.A. Raport
UMNIBEP S.A. Raport
VIVID GAMES S.A. Raport
ACTION S.A. Raport
BIOMAXIMA S.A. Raport
BRAMD 24 S.A. Raport
DATAWALK S.A. Raport
4 Dom Maklerski Banku FERRO S.A. Raport
Ochrony Srodowiska GRODNO S.A. Raport
LSI SOFTWARE S.A. Raport
UNIMOT S.A. Raport
VOTUM S.A. Raport
VOXEL S.A. Raport

Zrédto: GPW
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Analiza finansowa

Wskainik / Okres

Sprawnosc dzialania
Wskaznik rotacji aktywow
Cykl rotacji zapasow

Cykl rotacji zapasdw (dans
kwartalne)

Cykl rotacji naleznosci

Cykl rotacji naleznosci (dane
kwartalne)

Cykl rotacji zobowiazan

Cykl rotacji zobowiazan
(dane kwartalne)

Cykl operacyjny
Cykl konwersji gotowki

Efektywna stopa podatkowa

Zadtuzenie i rating

Wskaznik ogdlnego
zadluzenia

Wskaznik ogdlnego
zadluzenia (kwartalnig)

Wskaznik zadiuzenia
krétkoterminowego

Wskaznik zadiuzenia
krétkaoterminowego
(kwartalnie)

Wskaznik zadtuzenia
diugoterminowego

Zrédto: Stockwatch

Q4 2020

78,89%
178

171

208
221

187
-21
-63,18%

0.71

0.70

0,39

0.40

0,31

Q12021

89,08%
165

186

204
221

174
-30
45,00%

0,70

0,71

0,40

0,41

0,30

Q2 2021

98,99%
160

126

21
169

168
-43
20,07%

0.72

0.76

0,43

0.45

0,29

Q3 2021

105,37%
166

145

214
199

173
-41
23,66%

0,73

0,73

0,44

0,47

0,29

Q4 2021

113.73%
175

189

223
232

181
-42
22,60%

0,74

0,77

0,46

0.47

0,28
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Analiza makroekonomiczna
Analiza sektorowa
Analiza sytuacyjna

Analiza finansowa spotki

Analiza fundamentalna

mmmmmm) \\/ycena akcji spotki
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Analiza techniczna — co to jest?

Analiza techniczna — wycigganie wnioskow z przesztych wahan cenowych do
przysztosci.

Zasady:
1. Rynek dyskontuje wszystko

2. Ceny podlegajg trendom

3. Historia sie powtarza

5783
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Analiza techniczna — co to jest trend?




Analiza techniczna — trend wzrostowy

1??’!0011

Trend wzrostowy
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Analiza techniczna — trend spadkowy




Analiza techniczna — trend boczny

Trend boczny




Analiza techniczna — co to jest i po co?

Nowy “Paradygmat"!!!

1
Cena Represija
Zludzenie .
Powrét do
“normalnosci”
Chciwosé
Inwestorzy ’Z"y'z‘?‘“ Strach
X . uU , I ca " ow ac
Smart Money Instytucjonalni
Entuzjazm
Kapitulacja
Srednie zainteresowanie
Powroét
Plerwsza wyprzedaz chciwosci
Pulapka niedzwiedzi  _ _ . — = === " "~ "
____________ Chciwosé Rozpatz
Faza Chytrosci Faza Swiadomosci Faza Obtedu Faza Odpuszczenia
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Zrodta wiedzy

1. Stowarzyszenie Inwestorow Indywidualnych (https://www.sii.org.pl/)

26

Stowarzyszenie £ Kontakt W Zaloguisie Q Wyszukaj
Inwestoréw
Indywidualnych

LCOUE G LRI o Il Aktualnosc  Stowarzyszenie Zostan cztonkiem Edukacja Analizy Ochrona praw  Znizki Podatek gietdowy Forum

= Powiedze z 5l sil Edukacja ABC inwestora
* WallStreet
+ Akcjonariusz ABCinwestora

* KursZostar inwestorem

* Kurs kyptowaluty | Ty mozesz zostac inwestorem!

« Webinary edukacyjne

Dla oséb zainteresowanych rynkiem kapitalowym przygotowalis$my zbidr materialow edukacyjnych wprowadzajaca w
tematyke inwestowania. Stanowi ona dobry poczatek edukacyjnej drogi kazdego inwestora w kierunku

podejmowania swiadomych decyzji inwestycyjnych.

= ABCinwestora

* Biblioteka inwestora

Poczatkujgcy inwestor (cykl dostepny dla wszystkich)

1. Jak inwestowac i dlaczego warto?
2. Jak zaczac inwestowanie na gieldzie?
3. Poczatkujacy inwestor: pasywnie czy aktywnie?
4.5 zasad, ktdre musisz znad inwestujac na gietdzie
5. 4 bedy poczatkujacych inwestoréw i sposoby ich unikania
6. 4 mity inwestycyjne, przez ktdre jeszcze nie inwestujesz!
7. Jak wybrac dobry fundusz inwestycyjny?
8. Jaki dom maklerski wybrac i na co zwrécic uwage?
9. Czy mozliwe 53 inwestycje bez ryzyka?
10. Mozliwosd edukacji na rynku kapitatowym
11. 20 praktycznych wskazéwek jak zaczad inwestowanie pieniedzy
12. IKE czy IKZE? Co sie bardzie] oplaca?
13. Czym jest IKZE? Kto powinien z niego skorzystac?
14. Co to jest IKE? Dla kogo jest IKE?
15. Wplata na rachunki IKE oraz IKZE

Dom Maklerski
Banku BPS

Grupa BPS


https://www.sii.org.pl/

Zrodta wiedzy

2. Gietda Papierow Wartosciowych (https://www.gpw.pl/szkola-gieldowa)

@,G3PW

047

Gtowny Rynek GPW

Notowania

Statystyki  Spétki  Ustugi gietdowe

Relacje inwestorskie

BondSpot  TGE GPW Benchmark Fundacja GPW  GPW Tecl

_f]» [OF-1in BEETE)

NewConnect  Catalyst
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Zastrzezenia prawne

Opracowanie wyraza wiedze oraz poglady autoréw wedtug stanu na dzien jego sporzadzenia. Autorzy nie uwzgledniajg w opracowaniu
jakichkolwiek szczegdlnych zamierzen inwestycyjnych, szczegdlnych celdéw inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczegdlnych potrzeb czy
zadan potencjalnych odbiorcéw. Opracowanie publikowane jest w celach wytgcznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno by¢
interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zacheta do dziatania,
inwestowania czy pozbywania sie inwestycji w szczegdlny sposdb, bgdz (4) ocena lub zapewnienie optacalnosci inwestycji w instrumenty
finansowe objete opracowaniem.

W szczegdlnosci opracowanie nie stanowi ,badania inwestycyjnego” lub ,,publikacji handlowe]” w rozumieniu Rozporzadzenia Delegowanego
Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupetniajgcego dyrektywe Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do
wymogow organizacyjnych i warunkdw prowadzenia dziatalnosci przez firmy inwestycyjne oraz pojec zdefiniowanych na potrzeby tej
dyrektywy, badz ,rekomendacji” w rozumieniu Rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego | Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r.
w sprawie naduzy¢ na rynku (rozporzadzenie w sprawie naduzy¢ na rynku) oraz uchylajgcego dyrektywe 2003/6/WE Parlamentu
Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostato sporzgdzone z zachowaniem nalezytej starannosci i rzetelnosci przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawnosci na
podstawie ogdlnodostepnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze zrédet wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku
BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletnosci, prawdziwosci lub doktadnosci. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie
ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne decyzje inwestycyjne podjete na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody
poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych.

Opracowanie nie powinno by¢ interpretowane jako oswiadczenie ani gwarancja (zarédwno wyrazna, jak i implikowana) w zakresie
generowania zysku z tytutu prezentowanej strategii inwestycyjnej. Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogg
posiadac dtugie lub krdtkie pozycje powstate w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynkédw OTC lub innych instrumentach
finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawujgcym nadzor nad dziatalnoscig Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja
Nadzoru Finansowego z siedzibg w Warszawie, przy ulicy Pieknej 20 .

Powielanie bgdz publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego czesci, oraz wykorzystywanie materiatu do wtasnych

opracowan celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie
chronione zgodnie z Ustawg z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231).
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